
令和4年8月吉日

敬老の日をお迎えの皆さまヘ

面 影 地 区 自 治 会 長 稲田宗万

面影地区社会福祉協議会長 足立考史

該当者様の名簿掲載のご了承について(お知らせ)

盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年9月 11日 (日 )に実施予定の「面影地区敬老会」は、一昨年より「新型コロナウイルス

感染症」が継続している現状ではありますが、敬老の皆様各位のご心情を考慮させていただき

今年度は下記に記載する内容で開催することといたしました。

皆様のご来場を、担当役員および職員―同心よりお待ち申しております。

記

内容

「敬老シルバーウィーク」と称して分散開催とします。(詳細は下記にて)

目的

地域の敬老該当(満75歳以上)の皆さんが町内会ごとに相集い、会話を楽しんでいただ<
など、ひと時を楽しく過ごしていただ<ことで、長年にわたる地域貢献等に対する謝意とお

祝いの気持ちを表するため行うものです。

3事業内容
(1)開催日程

※新型コロナウイルス感染症対策のため、分散して開催させていただきます。町内会名の実

施日を確認していただきますようお願いいたします。

町 内 会 名 実 施 日 時  間

新・新南・雲山・正蓮寺 9月 7日 (水)
いずれも

10時～

11時30分

桜谷。東今在家・大代―・大拭二 9日 (金 )

バークタウン・面影―丁目・面影二丁目 13日 (火)

新桜谷団地・桜谷口 16日 (金)

桜谷団地・桜団地 21日 (水)


